صندوق التكافل الاجتماعي

يقدم  صندوق التكافل الاجتماعي مساعاداته للطلاب على دفعتين خلال العام الدراسي
خطوات الحصول على مساعدات من الصندوق 

1-يحصل الطالب على الاستمارة الخاصة بذلك مرفقا بها خطاب الى الوحدة الاجتماعية التابع لها الطالب لعمبل بحث اجتماعي 
2 يحضر الطالب بيان مفردات مرتب والده أو ولي الامر مع الاستمارة 
3-في حالة اذا كان ولي الامر على المعاش أو متوفي يقدم الطالب بيان بمفردات المعاش ويحصل الطالب على الخطاب الخاص بذلك من رعاية الشباب 
4-اذا كان ولى الامر من العاملين في المجال الزراعي ( مالك – مؤجر – عامل زراعي ) يحصل الطالب من رعاية اشاب خطاب معتمد يوجهه الى الوحدة االزراعية للحصول على بيان الحالة الزراعية 
5-اذا كان والد الطالب أو ولي الامر من العاملين في الاعمال الحرة يقدم الطالب شهادة ادارية معتمدة من جهه حكومية لبيان تقديري للدخل بالاضافة الى استمارة البحث 
6-احضار صورة بطاقة الوالدة والوالدة واحضار صورة شهادة الميلاد كومبيوتر لأشقائه . 
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       جامعة سوهاج                                                                                         رعاية الشباب
الكلية حاصلة على الاعتماد والجودة من الهيئة القومية لضمان جودة التعليم والاعتماد يوليو 2012م
مذكره

للعرض على السيد الأستاذ الدكتور/ عميد الكلية 
بناء على موافقة سيادتكم على صرف الإعانات للطلاب غير القادرين من صندوق التكافل الاجتماعي برجاء من سيادتكم التكرم بالموافقة على تشكيل مجلس إدارة صندوق التكافل الاجتماعي للطلاب للعام الجامعي 2017/2018 من الساده الآتي أسمائهم وهم :

	م
	الاسم
	الوظيفة

	1
	أ.د / كمال محمد سيد خليل
	رئيس مجلس الإدارة

	2
	أ. د/ بهيج احمد على الديب
	أستاذ بقسم النبات

	3
	أ.د / مصطفي محمد عبد الرحيم 
	استاذ بقسم الفيزياء

	4
	السيد / محمود علي عثمان 
	مدير رعاية الشباب


    والأمر معروض على سيادتكم

                                                                         مدير الادارة
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       جامعة سوهاج                                                                                         رعاية الشباب
الكلية حاصلة على الاعتماد والجودة من الهيئة القومية لضمان جودة التعليم والاعتماد يوليو 2012م
                      محضر الاجتماع الاول لصندوق التكافل الاجتماعي
      انه في يوم الخميس الموافق  22/12/ 2017م  في تمام الساعة  العاشرة صباحاً بمقر الكلية بالجامعة تم اجتماع لجنة صندوق التكافل الاجتماعي بكلية العلوم برئاسة السيد الأستاذ الدكتور/ كمال محمد سيد خليل    رئيس مجلس ادارة صندوق التكافل الاجتماعي للعام الجامعي 2017م /2018م وعضوية كلا من :-
	م
	الاسم
	الوظيفة

	1
	أ. د/ بهيج احمد على الديب
	أستاذ بقسم النبات

	2
	أ.د / مصطفي محمد عبد الرحيم 
	استاذ بقسم الفيزياء

	3
	السيد / محمود علي عثمان 
	مدير رعاية الشباب


     قررت اللجنة إعطاء الطلاب فى جميع الفرق الحد الأقصى للمساعدة المالية عن الفصل الدراسي الاول وهى:
	م
	الفرقة
	طالب
	طالبة
	رسوم الكارنيه
	الإجمالي

	1
	الاولى
	2
	-
	226 ج
	452 ج

	1
	الثانية
	4
	4
	216 ج
	1728 ج 

	2
	الثالثة
	1
	6
	216 ج
	1512 ج

	3
	الرابعة
	4
	12
	268 ج
	4288ج

	الإجمالي الكلي
	 7980 ج


    دفع قيمة الكارنيه للعام الجامعي 2017م /2018م  لكل طالب وطالبة من المتقدمين الى الصندوق التكافل الاجتماعي وجميع الطلاب المتقدمين يخضعون للائحة التكافل  وهى كالتالي :
وأغلق المحضر فى ساعته وتاريخه
	م
	الاسم
	الوظيفة
	التوقيع

	1
	أ.د / كمال محمد سيد خليل
	رئيس مجلس الإدارة
	

	2
	أ. د/ بهيج احمد على الديب
	أستاذ بقسم النبات
	

	3
	أ.د / مصطفي محمد عبد الرحيم 
	استاذ بقسم الفيزياء
	

	4
	السيد / محمود علي عثمان 
	مدير رعاية الشباب
	


                                                                                                         يعتمد،،،  
[image: image5.png]


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               [image: image6.jpg]



       جامعة سوهاج                                                                                         رعاية الشباب
الكلية حاصلة على الاعتماد والجودة من الهيئة القومية لضمان جودة التعليم والاعتماد يوليو 2012م
                      محضر الاجتماع الاول لصندوق التكافل الاجتماعي
      انه في يوم الاربعاء الموافق  28/12/ 2016م  في تمام الساعة  العاشرة صباحاً بمقر الكلية بالجامعة تم اجتماع لجنة صندوق التكافل الاجتماعي بكلية العلوم برئاسة السيد الأستاذ الدكتور/ أحمد محمد أحمد علي رئيس مجلس ادارة صندوق التكافل الاجتماعي للعام الجامعي 2016م /2017م وعضوية كلا من :-
	م
	الاسم
	الوظيفة

	1
	أ. د/ محمد سيد يوسف
	أستاذ بقسم النبات

	2
	أ.م.د / إيمان عبد الله
	أستاذ مساعد بقسم الكيمياء

	3
	السيد / محمود علي عثمان 
	مدير رعاية الشباب


     قررت اللجنة إعطاء الطلاب فى جميع الفرق الحد الأقصى للمساعدة المالية عن الفصل الدراسي الاول وهى:
	م
	الفرقة
	طالب
	طالبة
	رسوم الكارنيه
	الإجمالي

	1
	الثانية
	2
	6
	216.5
	1732ج

	2
	الثالثة
	2
	7
	216.5
	1948.5ج

	3
	الرابعة
	11
	18
	268.5
	7786.5ج

	الإجمالي الكلي
	11467ج


    دفع قيمة الكارنيه للعام الجامعي 2016م /2017م  لكل طالب وطالبة من المتقدمين الى الصندوق التكافل الاجتماعي وجميع الطلاب المتقدمين يخضعون للائحة التكافل  وهى كالتالي :
وأغلق المحضر فى ساعته وتاريخه
	م
	الاسم
	الوظيفة
	التوقيع

	1
	أ.د / أحمد محمد أحمد علي
	رئيس مجلس الإدارة
	

	2
	أ. د/ محمد سيد يوسف
	أستاذ بقسم النبات
	

	3
	أ.م.د / إيمان عبد الله
	أستاذ مساعد بقسم الكيمياء
	

	4
	السيد / محمود علي عثمان 
	مدير رعاية الشباب
	


                                                                          يعتمد،،،   عميد الكلية
                                                                     أ.د / أحمد محمد محمد سليمان
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       جامعة سوهاج                                                                                         رعاية الشباب
الكلية حاصلة على الاعتماد والجودة من الهيئة القومية لضمان جودة التعليم والاعتماد يوليو 2012م
محضر الاجتماع الاول لصندوق التكافل الاجتماعي
      انه في يوم الاربعاء الموافق  28/12/ 2016م  في تمام الساعة  العاشرة صباحاً بمقر الكلية بالجامعة تم اجتماع لجنة صندوق التكافل الاجتماعي بكلية العلوم برئاسة السيد الأستاذ الدكتور/ أحمد محمد أحمد علي رئيس مجلس ادارة صندوق التكافل الاجتماعي للعام الجامعي 2016م /2017م وعضوية كلا من :-
	م
	الاسم
	الوظيفة

	1
	أ. د/ محمد سيد يوسف
	أستاذ بقسم النبات

	2
	أ.م.د / إيمان عبد الله
	أستاذ مساعد بقسم الكيمياء

	3
	السيد / محمود علي عثمان 
	مدير رعاية الشباب


     قررت اللجنة إعطاء الطلاب في جميع الفرق الحد الأقصى للمساعدة المالية عن الفصل الدراسي الاول وهى:
	م
	الفرقة
	طالب
	طالبة
	رسوم الكارنيه
	الإجمالي

	1
	الاولي
	4
	3
	216.5ج
	1515,5ج

	2
	الثانية
	-
	1
	216.5ج
	216.5ج

	الإجمالي الكلي
	1732ج


    دفع قيمة الكارنيه للعام الجامعي 2016م /2017م  لكل طالب وطالبة من المتقدمين الى الصندوق التكافل الاجتماعي وجميع الطلاب المتقدمين يخضعون للائحة التكافل  وهى كالتالي :
وأغلق المحضر فى ساعته وتاريخه
	م
	الاسم
	الوظيفة
	التوقيع

	1
	أ.د / أحمد محمد أحمد علي
	رئيس مجلس الإدارة
	

	2
	أ. د/ محمد سيد يوسف
	أستاذ بقسم النبات
	

	3
	أ.م.د / إيمان عبد الله
	أستاذ مساعد بقسم الكيمياء
	

	4
	السيد / محمود علي عثمان 
	مدير رعاية الشباب
	


                                                                          يعتمد،،،   عميد الكلية
                                                                     أ.د / أحمد محمد محمد سليمان
[image: image9.png]


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               [image: image10.jpg]



       جامعة سوهاج                                                                                         رعاية الشباب
الكلية حاصلة على الاعتماد والجودة من الهيئة القومية لضمان جودة التعليم والاعتماد يوليو 2012م
                      محضر الاجتماع الاول لصندوق التكافل الاجتماعي
      انه في يوم الاحد الموافق  7/5/ 2017م  في تمام الساعة  العاشرة صباحاً بمقر الكلية بالجامعة تم اجتماع لجنة صندوق التكافل الاجتماعي بكلية العلوم برئاسة السيد الأستاذ الدكتور/ أحمد محمد أحمد علي رئيس مجلس ادارة صندوق التكافل الاجتماعي للعام الجامعي 2016م /2017م وعضوية كلا من :-
	م
	الاسم
	الوظيفة

	1
	أ. د/ محمد سيد يوسف
	أستاذ بقسم النبات

	2
	أ.م.د / إيمان عبد الله
	أستاذ مساعد بقسم الكيمياء

	3
	السيد / محمود علي عثمان 
	مدير رعاية الشباب


     قررت اللجنة إعطاء الطلاب فى جميع الفرق الحد الأقصى للمساعدة المالية عن الفصل الدراسي الثانى وهى:
	م
	الفرقة
	طالب
	طالبة
	رسوم الكارنيه
	الإجمالي

	1
	الثانية
	1
	5
	216.5
	1299ج

	2
	الثالثة
	-
	6
	216.5
	1299ج

	3
	الرابعة
	6
	8
	268.5
	3759ج

	الإجمالي الكلي
	6357ج


    دفع قيمة الكارنيه للعام الجامعي 2016م /2017م  لكل طالب وطالبة من المتقدمين الى الصندوق التكافل الاجتماعي وجميع الطلاب المتقدمين يخضعون للائحة التكافل  وهى كالتالي :
وأغلق المحضر فى ساعته وتاريخه
	م
	الاسم
	الوظيفة
	التوقيع

	1
	أ.د / أحمد محمد أحمد علي
	رئيس مجلس الإدارة
	

	2
	أ. د/ محمد سيد يوسف
	أستاذ بقسم النبات
	

	3
	أ.م.د / إيمان عبد الله
	أستاذ مساعد بقسم الكيمياء
	

	4
	السيد / محمود علي عثمان 
	مدير رعاية الشباب
	


                                                                          يعتمد،،،   عميد الكلية
                                                                     أ.د / أحمد محمد محمد سليمان
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       جامعة سوهاج                                                                                         رعاية الشباب
الكلية حاصلة على الاعتماد والجودة من الهيئة القومية لضمان جودة التعليم والاعتماد يوليو 2012م
محضر الاجتماع الاول لصندوق التكافل الاجتماعي
      انه في يوم الاحد الموافق  7/5/ 2017م  في تمام الساعة  العاشرة صباحاً بمقر الكلية بالجامعة تم اجتماع لجنة صندوق التكافل الاجتماعي بكلية العلوم برئاسة السيد الأستاذ الدكتور/ أحمد محمد أحمد علي رئيس مجلس ادارة صندوق التكافل الاجتماعي للعام الجامعي 2016م /2017م وعضوية كلا من :-
	م
	الاسم
	الوظيفة

	1
	أ. د/ محمد سيد يوسف
	أستاذ بقسم النبات

	2
	أ.م.د / إيمان عبد الله
	أستاذ مساعد بقسم الكيمياء

	3
	السيد / محمود علي عثمان 
	مدير رعاية الشباب


     قررت اللجنة إعطاء الطلاب في جميع الفرق الحد الأقصى للمساعدة المالية عن الفصل الدراسي الثانى  وهى:
	م
	الفرقة
	طالب
	طالبة
	رسوم الكارنيه
	الإجمالي

	1
	الاولي
	-
	1
	216.5ج
	216,5ج

	2
	الثالثة
	2
	1
	216.5ج
	649.5ج

	الإجمالي الكلي
	866ج


    دفع قيمة الكارنيه للعام الجامعي 2016م /2017م  لكل طالب وطالبة من المتقدمين الى الصندوق التكافل الاجتماعي وجميع الطلاب المتقدمين يخضعون للائحة التكافل  وهى كالتالي :
وأغلق المحضر فى ساعته وتاريخه
	م
	الاسم
	الوظيفة
	التوقيع

	1
	أ.د / أحمد محمد أحمد علي
	رئيس مجلس الإدارة
	

	2
	أ. د/ محمد سيد يوسف
	أستاذ بقسم النبات
	

	3
	أ.م.د / إيمان عبد الله
	أستاذ مساعد بقسم الكيمياء
	

	4
	السيد / محمود علي عثمان 
	مدير رعاية الشباب
	


                                                                          يعتمد،،،   عميد الكلية
                                                                     أ.د / أحمد محمد محمد سليمان
